



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 002/2015

Pag.: 1

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
SUPORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	00001	5,12	CLASSIFICADA
	00002	1,91	CLASSIFICADA
	00003	3,55	CLASSIFICADA
	00004	6,01	CLASSIFICADA
	00005	3,26	CLASSIFICADA
	00006	3,41	CLASSIFICADA
	00007	8,82	CLASSIFICADA
	00008	3,47	CLASSIFICADA
	00009	3,78	CLASSIFICADA
	00010	3,73	CLASSIFICADA
	00011	3,94	CLASSIFICADA
	00012	6,30	CLASSIFICADA
	00013	1,68	CLASSIFICADA
	00014	3,15	CLASSIFICADA
	00015	3,62	CLASSIFICADA
	00016	3,57	CLASSIFICADA
	00017	4,78	CLASSIFICADA
	00018	6,83	CLASSIFICADA
	00019	3,89	CLASSIFICADA
	00020	3,68	CLASSIFICADA
	00021	3,76	CLASSIFICADA
	00022	2,06	CLASSIFICADA
	00023	3,60	CLASSIFICADA
	00024	6,29	CLASSIFICADA
	00025	9,35	CLASSIFICADA
	00026	15,74	CLASSIFICADA
	00027	9,35	CLASSIFICADA
	00028	9,35	CLASSIFICADA
	00029	4,25	CLASSIFICADA
	00030	4,25	CLASSIFICADA
	00031	4,78	CLASSIFICADA
	00032	29,40	CLASSIFICADA
	00033	0,95	CLASSIFICADA
	00034	1,97	CLASSIFICADA
	00035	1,52	CLASSIFICADA
	00036	3,53	CLASSIFICADA
	00037	6,30	CLASSIFICADA
	00038	19,43	CLASSIFICADA
	00039	30,09	CLASSIFICADA
	00040	30,09	CLASSIFICADA
	00041	0,00	-----
	00042	0,00	-----
	00043	0,00	-----
	00044	0,00	-----
	00045	0,00	-----
	00046	0,00	-----
	00047	0,00	-----
	00048	0,00	-----
	00049	0,00	-----



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 002/2015

Pag.: 2

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
	00050	0,00	-----
	00051	0,00	-----
	00052	0,00	-----
	00053	0,00	-----
	00054	0,00	-----
	00055	0,00	-----
	00056	0,00	-----
	00057	0,00	-----
	00058	0,00	-----
	00059	0,00	-----
	00060	0,00	-----
	00061	0,00	-----
	00062	0,00	-----
	00063	0,00	-----
	00064	0,00	-----
	00065	0,00	-----
	00066	0,00	-----
	00067	0,00	-----
	00068	0,00	-----
	00069	0,00	-----
	00070	0,00	-----
	00071	0,00	-----
	00072	0,00	-----
	00073	0,00	-----
	00074	0,00	-----
	00075	0,00	-----
	00076	0,00	-----
	00077	0,00	-----
	00078	0,00	-----
	00079	0,00	-----
	00080	0,00	-----
	00081	0,00	-----
	00082	0,00	-----
	00083	0,00	-----
	00084	0,00	-----
	00085	0,00	-----
	00086	0,00	-----
	00087	0,00	-----
	00088	0,00	-----
	00089	0,00	-----
	00090	0,00	-----
	00091	0,00	-----
SOLUÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP			
	00001	0,00	-----
	00002	0,00	-----
	00003	0,00	-----
	00004	0,00	-----
	00005	0,00	-----
	00006	0,00	-----
	00007	0,00	-----



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 002/2015

Pag.: 3

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00008	0,00	-----
	00009	0,00	-----
	00010	0,00	-----
	00011	0,00	-----
	00012	0,00	-----
	00013	0,00	-----
	00014	0,00	-----
	00015	0,00	-----
	00016	0,00	-----
	00017	0,00	-----
	00018	0,00	-----
	00019	0,00	-----
	00020	0,00	-----
	00021	0,00	-----
	00022	0,00	-----
	00023	0,00	-----
	00024	0,00	-----
	00025	0,00	-----
	00026	0,00	-----
	00027	0,00	-----
	00028	0,00	-----
	00029	0,00	-----
	00030	0,00	-----
	00031	0,00	-----
	00032	0,00	-----
	00033	0,00	-----
	00034	0,00	-----
	00035	0,00	-----
	00036	0,00	-----
	00037	0,00	-----
	00038	0,00	-----
	00039	0,00	-----
	00040	0,00	-----
	00041	0,00	-----
	00042	0,00	-----
	00043	0,00	-----
	00044	0,00	-----
	00045	0,00	-----
	00046	0,00	-----
	00047	0,00	-----
	00048	0,00	-----
	00049	2,96	CLASSIFICADA
	00050	7,14	CLASSIFICADA
	00051	1,79	CLASSIFICADA
	00052	1,94	CLASSIFICADA
	00053	1,79	CLASSIFICADA
	00054	0,68	CLASSIFICADA
	00055	1,43	CLASSIFICADA
	00056	2,68	CLASSIFICADA
	00057	4,74	CLASSIFICADA



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 002/2015

Pag.: 4

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
	00058	17,47	CLASSIFICADA
	00059	4,46	CLASSIFICADA
	00060	4,91	CLASSIFICADA
	00061	1,59	CLASSIFICADA
	00062	13,00	CLASSIFICADA
	00063	5,63	CLASSIFICADA
	00064	1,41	CLASSIFICADA
	00065	7,12	CLASSIFICADA
	00066	8,18	CLASSIFICADA
	00067	7,09	CLASSIFICADA
	00068	12,50	CLASSIFICADA
	00069	58,01	CLASSIFICADA
	00070	30,35	CLASSIFICADA
	00071	7,12	CLASSIFICADA
	00072	13,57	CLASSIFICADA
	00073	8,39	CLASSIFICADA
	00074	13,57	CLASSIFICADA
	00075	2,95	CLASSIFICADA
	00076	14,91	CLASSIFICADA
	00077	5,32	CLASSIFICADA
	00078	8,36	CLASSIFICADA
	00079	3,49	CLASSIFICADA
	00080	1,79	CLASSIFICADA
	00081	3,21	CLASSIFICADA
	00082	3,49	CLASSIFICADA
	00083	1,34	CLASSIFICADA
	00084	4,20	CLASSIFICADA
	00085	163,68	CLASSIFICADA
	00086	46,41	CLASSIFICADA
	00087	5,81	CLASSIFICADA
	00088	5,32	CLASSIFICADA
	00089	3,55	CLASSIFICADA
	00090	18,56	CLASSIFICADA
	00091	6,23	CLASSIFICADA



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 002/2015

Pag.: 5



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 002/2015

Pag.: 6

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
SUPORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME						
- DOTAÇÃO : 2.001 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00001	ACHOCOLATADO EM PÓ	PACOTE		300,0000	4,880	1.464,00Vencedor
00002	AÇUCAR TRITURADO REFINADO	QUILO		800,0000	1,820	1.456,00Vencedor
00003	ADOÇANTE ARTIFICIAL	UNIDADE		100,0000	3,380	338,00Vencedor
00004	ÁGUA MINERAL	UNIDADE		300,0000	5,720	1.716,00Vencedor
00005	ALHO	PACOTE		100,0000	3,100	310,00Vencedor
00006	ARROZ	QUILO		500,0000	3,250	1.625,00Vencedor
00007	AVEIA EM FLOCOS	LATA		100,0000	8,400	840,00Vencedor
00008	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER	PACOTE		800,0000	3,300	2.640,00Vencedor
00009	BISCOITO TIPO MARIA	PACOTE		500,0000	3,600	1.800,00Vencedor
00010	BISCOITO TIPO ROSQUINHA	PACOTE		300,0000	3,550	1.065,00Vencedor
00011	CAFÉ SOLUVEL	VIDRO		100,0000	3,750	375,00Vencedor
00012	CAFÉ EM PÓ	PACOTE		1.000,0000	6,000	6.000,00Vencedor
00013	CANELA EM PÓ	UNIDADE		50,0000	1,600	80,00Vencedor
00014	CREME DE LEITE	LATA		200,0000	3,000	600,00Vencedor
00015	FARINHA DE TAPIOCA	LITRO		300,0000	3,450	1.035,00Vencedor
00016	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO	PACOTE		300,0000	3,400	1.020,00Vencedor
00017	LEITE CONDENSADO	LATA		200,0000	4,550	910,00Vencedor
00018	LEITE DE COCO	GARRAFA		150,0000	6,500	975,00Vencedor
00019	LEITE EM PÓ INTEGRAL	PACOTE		1.000,0000	3,700	3.700,00Vencedor
00020	MARGARINA VEGETAL	POTE		800,0000	3,500	2.800,00Vencedor
00021	MILHO BRANCO P/ CANJICA	PACOTE		200,0000	3,580	716,00Vencedor
00022	MISTURA P/ PREPARO DE SUCO ARTIFICIAL	PACOTE		1.000,0000	1,960	1.960,00Vencedor
00023	ÓLEO DE SOJA REFINADO	GARRAFA		300,0000	3,430	1.029,00Vencedor
00024	OVOS EXTRAGRANDES	UNIDADE		300,0000	5,990	1.797,00Vencedor
00025	POLPA DE ACEROLA	QUILO		300,0000	8,900	2.670,00Vencedor
00026	POLPA DE CUPUAÇU	QUILO		300,0000	14,990	4.497,00Vencedor
00027	POLPA DE GOIABA	QUILO		300,0000	8,900	2.670,00Vencedor
00028	POLPA DE MARACUJÁ	QUILO		300,0000	8,900	2.670,00Vencedor
00029	PREPARO P/ SUCO NATURAL SABOR CAJU	GARRAFA		300,0000	4,050	1.215,00Vencedor
00030	PREPARO P/ SUCO NATURAL SABOR GOIABA	GARRAFA		200,0000	4,050	810,00Vencedor
00031	PREPARO P/ SUCO NATURAL SABOR MARACUJÁ	GARRAFA		200,0000	4,550	910,00Vencedor
00032	REFRIGERANTE,SABORES VARIADOS	PACOTE		300,0000	28,000	8.400,00Vencedor
00033	SAL REFINADO	QUILO		50,0000	0,900	45,00Vencedor
00034	TEMPERO COMPLETO	UNIDADE		50,0000	1,880	94,00Vencedor
00035	VINAGRE DE ALCOOL	GARRAFA		50,0000	1,450	72,50Vencedor
00036	MACARRÃO DE SÊMOLA	PACOTE		200,0000	3,360	672,00Vencedor
00037	FRANGO CONGELADO	QUILO		100,0000	6,000	600,00Vencedor
00038	CARNE BOVINA MOIDA RESFRIADA	QUILO		80,0000	18,500	1.480,00Vencedor
00039	CARNE BOVINA PAULISTA RESFRIADA	QUILO		80,0000	28,660	2.292,80Vencedor
00040	CARNE BOVINA ALCATRA RESFRIADA	QUILO		100,0000	28,660	2.866,00Vencedor
Total da dotação :						68.215,30
Total dos itens :						68.215,30
SOLUÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP						
- DOTAÇÃO : 2.001 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.11						
00074	BOM AR SPRAY	UNIDADE		300,0000	12,920	3.876,00Vencedor
00075	FOSFORO DE SEGURANÇA	PACOTE		100,0000	2,810	281,00Vencedor
00076	INSETICIDA AEROSSOL	UNIDADE		150,0000	14,200	2.130,00Vencedor
00077	SODA CAUSTICA	UNIDADE		50,0000	5,070	253,50Vencedor



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 002/2015

Pag.: 7

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00078	ACIDO MURIATICO	UNIDADE		50,0000	7,960	398,00Vencedor
Total da dotação :						6.938,50
- DOTAÇÃO : 2.001 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						
00079	COLHER DESCARTAVEL	PACOTE		300,0000	3,320	996,00Vencedor
00080	COPO DESCARTAVEL (café)	PACOTE		1.000,0000	1,700	1.700,00Vencedor
00081	COPO DESCARTAVEL (agua)	PACOTE		1.500,0000	3,060	4.590,00Vencedor
00082	GARFO DESCARTAVEL	UNIDADE		200,0000	3,320	664,00Vencedor
00083	PRATO DESCARTAVEL	PACOTE		400,0000	1,280	512,00Vencedor
00084	GUARDANAPO	UNIDADE		150,0000	4,000	600,00Vencedor
00085	GARRAFA TERMICA INOX	UNIDADE		2,0000	155,890	311,78Vencedor
00086	GARRAFA TERMICA COMUM	UNIDADE		5,0000	44,200	221,00Vencedor
00087	COLHER AÇO INOX	UNIDADE		50,0000	5,530	276,50Vencedor
00088	GARFO AÇO INOX	UNIDADE		50,0000	5,070	253,50Vencedor
00089	FACA AÇO INOX	UNIDADE		50,0000	3,380	169,00Vencedor
00090	BANDEJA EM AÇO INOX	UNIDADE		10,0000	17,680	176,80Vencedor
00091	PRATOS DE LOUÇA	UNIDADE		60,0000	5,930	355,80Vencedor
Total da dotação :						10.826,38
- DOTAÇÃO : 2.001 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00049	ÁGUA SANITARIA	LITRO		400,0000	2,820	1.128,00Vencedor
00050	DESINFETANTE	UNIDADE		700,0000	6,800	4.760,00Vencedor
00051	DESODORANTE SANITARIO EM PEDRA	UNIDADE		500,0000	1,700	850,00Vencedor
00052	DETERGENTE LIQUIDO	UNIDADE		500,0000	1,850	925,00Vencedor
00053	PALHA DE AÇO	UNIDADE		200,0000	1,700	340,00Vencedor
00054	ESPONJA LAVA LOUÇA	UNIDADE		300,0000	0,650	195,00Vencedor
00055	FLANELA PARA LIMPEZA GERAL	UNIDADE		400,0000	1,360	544,00Vencedor
00056	LIMPA ALUMINIO	UNIDADE		50,0000	2,550	127,50Vencedor
00057	LIMPA VIDROS	UNIDADE		200,0000	4,510	902,00Vencedor
00058	LUSTRA MOVEIS	UNIDADE		200,0000	16,640	3.328,00Vencedor
00059	PAPEL HIGIENICO	PACOTE		1.000,0000	4,250	4.250,00Vencedor
00060	PAPEL TOALHA	PACOTE		200,0000	4,680	936,00Vencedor
00061	LENÇO DE PAPEL	PACOTE		200,0000	1,510	302,00Vencedor
00062	VASSOURA DE PIAÇA VA	UNIDADE		150,0000	12,380	1.857,00Vencedor
00063	SABÃO EM PÓ	PACOTE		200,0000	5,360	1.072,00Vencedor
00064	SABONETE	UNIDADE		300,0000	1,340	402,00Vencedor
00065	PANO DE CHÃO	UNIDADE		200,0000	6,780	1.356,00Vencedor
00066	ESCOVÃO EM PIAÇA VA	UNIDADE		100,0000	7,790	779,00Vencedor
00067	SABÃO EM BARRA	UNIDADE		80,0000	6,750	540,00Vencedor
00068	SACO P/ LIXO 15L	ROLO		150,0000	11,900	1.785,00Vencedor
00069	SACO P/ LIXO 100L	ROLO		100,0000	55,250	5.525,00Vencedor
00070	SACO P/ LIXO 50L	ROLO		150,0000	28,900	4.335,00Vencedor
00071	ALCOOL 90º	GARRAFA		150,0000	6,780	1.017,00Vencedor
00072	ÓLEO DE PEROBA	UNIDADE		100,0000	12,920	1.292,00Vencedor
00073	LIXEIRA PLASTICA	UNIDADE		100,0000	7,990	799,00Vencedor
Total da dotação :						39.346,50
Total dos itens :						57.111,38
Total geral :						125.326,68